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Regionsliga A- Luftgewehr 2025 - 2026:

Ligaobmann Luftgewehr: Klaus Storz, Durbheimerstrasse 24, 78604 Rietheim- Weilheim 1, Tel.: (07424) 4793, Handy: 0157-5177 4692, E- Mail: klausstorz@t-online.de

Ergebnisliste des 1. Wettkampfes vom:

2:4
3:1
6:8
75

Tabelle nach dem 1. ten Kampf:

Gastgeber:

SV Hochdorf |
SV Geislingen |
Neutral

SV Rosswangen |

Platz:. Mannschaft:
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SSV Boésingen i

SV Muhlen |

SGi Griuntal-Frutenhof |
SV Rosswangen |

SV Hochdorf |

SV Geislingen |

SV Laufen-Eyach |
Neutral

SV Hochdorf |

.. Name: 18S.
Markus Braunhuber 96
Roman Knauf} 92
Jens Haizmann 93
Fabian Schubert 92
Mark Behnke 9

Gegner: Einzelpunkte: Mannschaftspunkte:
SGi Gruntal-Frutenhof | 2 : 3 0 2
SV Muhlen | 2 : 3 0 2
SSV Bdsingen I 0:5 0 2
SV Laufen-Eyach | 3 : 2 2 0
Einzelpunkte: Mannschaftspunkte:
5 : 0 2 :0
3 2 2:0
3 2 2 :0
3 2 2:0
2 3 0: 2
2 3 0: 2
2 3 0: 2
0 5 0: 2
2S. 3S. 4S. Ges.: Stech. Einzelp.: Stech. Ges.: 4S. 3S. 2S.
95 96 98 385 1 :0 381 97 95 97
87 93 95 367 0o : 1 381 96 95 95
92 96 92 373 0o : 1 382 93 97 94
92 92 90 366 1 :0 359 92 96 89
91 90 92 364 0o : 1 375 95 91 96
Gesamtringe: 1855 1878
Einzelpunkte: 2 : 3
Mannschaftspunkte: 0 : 2

Schwarzwald- Hohenzollern

12. Oktober 2025

SGi Gruntal-Frutenhof |

1S.

92
95
98
82
93

Name:

Lena Maul
Jochen Stoll
Carina Hoffmann
Nicolai Walfel
Marcel Kern
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End:

End:

End:
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SV Geislingen |

: Name:

Claudio Schmid
Angelo Schmid
Levin Hilsenbeck
Jonas Byrszel
Carmen Schmid

Neutral

: Name:
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SV Rosswangen |

: Name:

Vanessa Schweizer
Sebastian Single
Collin Schweizer
Kai Bayer
Christoph Miller

1S.

96
93
87
87
88

1S.

1S.
94
94
88
92
82

Stech. Einzelp.: Stech. Ges.:

2S. 3S. 4S. Ges.:
99 98 99 392
97 96 93 379
87 85 86 345
83 87 91 348
92 93 95 368
Gesamtringe: 1832
Einzelpunkte:
Mannschaftspunkte:
2S. 3S. 4S. Ges.: Stech.
0
0
0
0
_0
Gesamtringe: 0
Einzelpunkte:
Mannschaftspunkte:
2S. 3S. 4S. Ges.: Stech.
92 96 93 375
89 96 92 371 10,0
93 90 93 364
94 94 N 371
85 85 81 333
Gesamtringe: 1814

Einzelpunkte:
Mannschaftspunkte:

1 :0
1 0
0 1
0 1
0 1
2 : 3
0:2
Einzelp.:
0 : 1
0 1
0 1
0 1
0 1
0:5
0:2
Einzelp.:
0 : 1
1 0
1 0
1 0
0 1
3 : 2
2:0

370
373
371
361
373

1848

Stech. Ges.:

1
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Stech. Ges.:

9,4

376
371
362
361
338

1808

SV Muhlen |

4S. 3S. 2S. 1S.
89 95 93 093
90 95 93 95
94 94 91 92
91 90 91 89
93 96 94 90

Name:

Petra Keldler
Anja Strobel
TilmannGihring
Susanne Eckert
Natalie Gihring

SSV Bosingen li

4S.

3S.

2S.

18S.
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Name:

Markus Sackner
Volkmar Muller
Lukas Thieringer
Gotthard Mei
Alexander Ohnmacht

SV Laufen-Eyach |

48S.
91

96
90
87
83

3S.
97
91

93
92
80

28.
93
92
88
90
86

1S.
95
92
91

92
89

Name:

Carolin Kénig
Magdalena Fritsche
Gunter Bitzer
Thomas Bleibler
Reiner Schlegel

End:

End:

End:



