# Regionsliga A- Luftgewehr 2025 - 2026: Schwarzwald- Hohenzollern

Ligaobmann Luftgewehr: Klaus Storz, Dürbheimerstrasse 24, 78604 Rietheim- Weilheim 1, Tel.: (07424) 4793, Handy: 0157-5177 4692, E- Mail: klausstorz@t-online.de

### Ergebnisliste des 1. Wettkampfes vom: 12. Oktober 2025

	Gastgeber:		Gegner:	Einzelpunkte:	Mannschaftspunkte			
2:4	SV Hochdorf I	:	SGi Grüntal-Frutenhof I	2:3	0	:	2	
3:1	SV Geislingen I	:	SV Mühlen I	2:3	0	:	2	
6:8	Neutral	:	SSV Bösingen II	0:5	0	:	2	
7:5	SV Rosswangen I	:	SV Laufen-Eyach I	3 : 2	2	:	0	



#### Tabelle nach dem 1. ten Kampf:

Platz:	Mannschaft:	Einz	elpun	kte:	Mannschaftspunkte:
1.	SSV Bösingen II	5	:	0	2 : 0
2.	SV Mühlen I	3	:	2	2 : 0
2.	SGi Grüntal-Frutenhof I	3	:	2	2 : 0
2.	SV Rosswangen I	3	:	2	2 : 0
5.	SV Hochdorf I	2	:	3	0 : 2
5.	SV Geislingen I	2	:	3	0 : 2
5.	SV Laufen-Eyach I	2	:	3	0 : 2
8.	Neutral	0	:	5	0 : 2

#### **SV Hochdorf I**

## : SGi Grüntal-Frutenhof I

End:	Pos.:	Name:	1S.	2S.	3S.	4S.	Ges.:	Stech. I	Einzelp.:	Stech.	Ges.:	4S.	3S.	2S.	1S.	Name:	End:
6	1	Markus Braunhuber	96	95	96	98	385		1 : 0		381	97	95	97	92	Lena Maul	9
8	2	Roman Knauß	92	87	93	95	367		0 : 1		381	96	95	95	95	Jochen Stoll	5
7	3	Jens Haizmann	93	92	96	92	373		0 : 1		382	93	97	94	98	Carina Hoffmann	10
3	4	Fabian Schubert	92	92	92	90	366		1 : 0		359	92	96	89	82	Nicolai Wölfel	4
2	5	Mark Behnke	91	91	90	92	364		0 : 1	_	375	95	91	96	93	Marcel Kern	1
				Gesamtringe:				_		-	1878	_					

Einzelpunkte: 2 : 3
Mannschaftspunkte: 0 : 2

	SV Geislingen	l						:			SV	Μü	hleı	n I		
Роs.: 1 2 3 4 5	Name: Claudio Schmid Angelo Schmid Levin Hilsenbeck Jonas Byrszel Carmen Schmid	1S. 96 93 87 87 88	2S. 99 97 87 83 92 Gesa	3S. 98 96 85 87 93 amtring	Einz	Ges.: 392 379 345 348 368 <b>1832</b> elpunk aftspui	- .te:	Einzelp.: 1 : 0 1 : 0 0 : 1 0 : 1 0 : 1 0 : 2 2 : 3 0 : 2	Stech.	Ges.: 370 373 371 361 373 <b>1848</b>	4S. 89 90 94 91 93	3S. 95 95 94 90 96	2S. 93 93 91 91 94	1S. 93 95 92 89 90	Name: Petra Keßler Anja Strobel TilmannGühring Susanne Eckert Natalie Gühring	End:
	Neutral							:			SS	V B	ösir	nge	en II	
Роs.: 1 2 3 4 5	Name:	1S. 0 0 0 0	2S.	3S. amtring Man	Einz	Ges.: 0 0 0 0 <b>0 0</b> elpunk	- ite:	Einzelp.: 0 : 1 0 : 1 0 : 1 0 : 1 0 : 1 0 : 5 0 : 2	Stech.	Ges.: 1 1 1 1 1 5	4S. -	3S.	28.	1S. 1 1 1 1 1	Name: Markus Sackner Volkmar Müller Lukas Thieringer Gotthard Mei Alexander Ohnmacht	End:
	SV Rosswange	n I						:			SV	Laı	ufen	ı-Ey	yach I	
Э Pos.: 1 2 3 4 5	Name: Vanessa Schweizer Sebastian Single Collin Schweizer Kai Bayer Christoph Miller	1S. 94 94 88 92 82	2S. 92 89 93 94 85 Gesa	3S. 96 96 90 94 85 amtring	Einz	Ges.: 375 371 364 371 333 <b>1814</b> elpunk aftspur	10,0 - .te:	Einzelp.: 0 : 1 1 : 0 1 : 0 0 : 1 3 : 2 2 : 0	Stech. 9,4	Ges.: 376 371 362 361 338 <b>1808</b>	4S. 91 96 90 87 83	3S. 97 91 93 92 80	2S. 93 92 88 90 86	1S. 95 92 91 92 89	Name: Carolin König Magdalena Fritsche Günter Bitzer Thomas Bleibler Reiner Schlegel	End: